Komuna e Rahovecit
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Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Municipal Mayor
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ZYRA E KRYETARIT — SEKTORI PER LEKTORIM

Janar

Gjaté muajit janar, kam lektoruar té gjitha dokumentet qé ka Iéshuar Zyra Ligjore,
té tjera gé kané ardhur nga drejtorité dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime

Propozime

Kérkesa

Kontrata

Njoftime

Marréveshje

Zyra e Personelit

' Kuvendi Komunal -Procesverbal
Kuvendi Komunal - Vendime
KPF - Procesverbal

KKSB - Procesverbal
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e Shkurt

Kété muaj, kam vazhduar me punét e njéjta, vendime e urdhéresa té Kryetarit té

Komunés, lektorimin e procesverbaleve té Kuvendit dhe dokumente té tjera té
adresuara tek uné.

Vendime |
Urdhéresa

Kérkesa

Marréveshje

Kuvendi Komunal -Procesverbal
KPF - Procesverbal

KKSB - Procesverbal

[y (e PR N RTINS,




Mars

Gjaté muajit mars kam lektoruar té gjitha dokumentet qé mé jané adresuar

pérfshiré: vendime té Kryetarit, dokumente nga drejtorité dhe nga Kuvendi
Komunal.

Vendime 28
Urdhéresa 3
Kérkesa 20
Marréveshje 1
Kuvendi Komunal -Procesverbal 1
Kuvendi Komunal -Propozime 6
KPF - Procesverbal 1

Rahovec, Blerta Gashi
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